MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° GRU.0084/2017, DE 6 DE OUTUBRO DE 2017

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3903, de 04/11/2015,

RESOLVE

Art. 1° - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a
presidência do primeiro, Comissão Local de Elaboração do Plano de Desenvolvimento
Institucional (PDI) 2019-2023 do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São
Paulo.

Representante da gestão, da área acadêmica:
Isaque da Silva Almeida

Representante da gestão, da área administrativa:
Rafael Guidoni

Representante docente:
Robson Ferreira Lopes

Representante técníco-admínistratívo:
Gustavo Romao Gonzales

Representante discente:
Douglas Alves Marcelino

RICARDO Agostinho de rezende júnior